

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนยกระดับพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 2 ซอยข้างบ้านนายยอม

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร วางท่อขนาด 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 144 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	144.00	ตร.ม.	-	-	2.00	288.00	288.00	
2	หินผุ	72.00	ลบ.ม.	150.00	10,800.00	41.00	2,952.00	13,752.00	
3	ท่อขนาด 0.40 เมตร	46.00	ท่อน	224.00	10,304.00	72.00	3,312.00	13,616.00	
4	บ่อพัก + ฝาปิดเปิด	4.00	ลูก	4,500.00	18,000.00	500.00	2,000.00	20,000.00	
5	ปูนยาแนว	4.00	ตร.ม.	98.00	392.00	55.00	220.00	612.00	
6	ลูกรังทรายกลบท่อปรับพื้นที่	30.00	ลบ.ม.	200.00	6,000.00	41.00	1,230.00	7,230.00	
7	แผ่นคอนกรีต (รีน)	16.00	ตร.ม.	270.00	4,320.00	25.00	400.00	4,720.00	
8	คอนกรีต (240 ksc)	21.60	ลบ.ม.	1,795.00	38,772.00	306.00	6,609.60	45,381.60	
9	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	144.00	ตร.ม.	30.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
10	เหล็กรอยต่อ	4.50	เส้น	204.00	918.00	-	-	918.00	
11	ทรายรองพื้น	7.20	ลบ.ม.	373.00	2,685.60	41.00	295.20	2,980.80	
12	ยางมะตอย	3.00	กก.	20.00	60.00	-	-	60.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							113,878.40	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง